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Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/11/2020

Wyjasnienie nr 6 i nr 7 do SIWZ przetargu nieograniczonego pn: Przebudowa
drogi powiatowej nr 1331 D Ujezdziec Wielki — Domanowice — etap III.

Wyjasnienie nr 6

Pytanie nr 1

Po wizji lokalnej stwierdzono okolo 450 m2 przelomoéw na jezdni, $wiadezace o nienosnosci podloza
pod jezdnig (w km 1+152 — 1+300). W zwiazku z czym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie
pozycji przedmiarowych na naprawg przelomow — wymiana konstrukeji jezdni na tych odcinkach.
Odpowiedz nr 1

Po dokonanej wizji lokalnej stwierdzono, ze faktycznie pojawily si¢ pofaldowania

(projekt byl wykonywany przed 3 laty, a w migdzyczasie wyremontowano/

przebudowano ok. 1/2 drogi pomiedzy Domanowicami a Ujezdzcem Wielkim, wobec

powyzszego wzmogl sie ruch ciezkich samochoddw do istniejgcej przetworni jak i

ciezkiego sprzetu rolniczego na pola, co spowodowalo zwigkszenie uszkodzen starej

nawierzchni. Na takie nierownosci i ubytki itp. przewidziana jest warstwa

wyrownawcza (naprawcza ) w ilosci 25kg/m?2 , oraz wzmocnienie geokompozytem.

Faktycznie ten odcinek nosi znamiona o stabszej nosnosci, wymiana

konstrukeji jest jednym z rozwiazan. Jednak w tym przypadku (przy zastosowaniu

geokompozytu) wzmocnienia dokona si¢ poprzez zwigkszenie grubosci warstw

konstrukcyjnych (warstwa wigzaca/ naprawcza z AC16W).

W tym celu i uwzgledniajac uwagi oferentow zwiekszy¢ nalezy ilos¢ warstwy

wigzacej/naprawczej o S0kg/m2 z 25 do 75kg/m2, ktéra uwzgledni rowniez

uzupelnienia i naprawe pozostatych uszkodzen itp.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wycinki drzew? Drzewa znajduja si¢ w skrajni
drogi, po wykonaniu poszerzen i poboczy drzewa beda znajdowaly si¢ przy samej krawedzi jezdni,
co stanowi¢ bedzie zagrozenie w poruszaniu si¢ pojazdami. Jesli nalezy dokona¢ wycinek, prosze o
podanie $rednic, ilosci drzew w przedmiarze.

Odpowiedz nr 2

W dokumentacji nie przewidziano wycinki drzew, przewiduje si¢ natomiast karczowanie
krzakow oraz samosiejek.




Pytanie nr 3

Na odcinku od 14600 — 1+745 wystepuje opornik. W zwigzku z planowanym poszerzeniem jezdni
prosze o dodanie pozycji usunigcia opornika do przedmiaru robot.

Odpowiedz nr 3

Tak, prosze uwzglednié usuniecie kraweznikow kamiennych na db. ok.150m — nalezy uwzgledni¢ w
poz. 4 kosztorysu ofertowego jako wliczone w m2 prowadzonych prac.

Materiat przekaza¢ Inwestorowi do dalszego wykorzystania lub gdy Inwestor uzna, ze

nie ma takiej potrzeby nalezy uwzglednic jego utylizacje.

Istniejace stare krawezniki pozostaty jako zabezpieczenie krawedzi jezdni , sg one

zanizone ponizej warstwy wigzacej. Jednak ze wzgledu na mozliwos$¢ poszerzenia

jezdni z tej strony konieczne jest ich usuniecie.

Wyjasnienie nr 7

Pytanie nr 1

Na odcinku okoto 14450 — 1+550 stwierdzono brak korpusu drogi potrzebnego do wykonania
poszerzenia jezdni. Czy Zamawiajgcy w zwigzku z tym bedzie przewidywac poszerzenie korpusu
drogi? Jesli tak, prosze o dodanie pozycji do przedmiaru.

OdpowiedZ nr 1

Dokumentacja geodezyjna nie wskazuje koniecznosci poszerzenia korpusu

drogowego. Jednak jezeli Wykonawca ma watpliwosci moze uwzgledni¢ w swoich

kalkulacjach takie poszerzenia.

Pytanie nr 2

Po wizji lokalnej stwierdzono beczkowy przekrdj drogowy z nieregularnymi spadkami. Krawedzie
jezdni sg znaczgco zanizone, co przy probie dowigzania si¢ do 2% spadku poprzecznego nalezatoby
ulozy¢ na krawedziach wiecej masy — okolo 150 T. Prosze o dodanie pozycji uzupelniania masy
bitumicznej na zalamanych krawedziach.

Odpowiedz nr 2

Konstrukcja drogi na ode.3 jest znieksztatcona, (faldy poprzeczne /przetomy w 2

miejscach), dlatego uwzglgdniono uwagi z pyt. nr 1 Wyjasnienia nr 6 do SIWZ.

Nie jest prawda, ze przekroju daszkowego nie ma na catym odcinku.

Lokalne zanizenia krawedzi wystepuja na od. 100-150m . Jednak na uzupelnienie

takich nierownosci jest uwzgledniona warstwa wyréwnawceza w ilosci 25kg/m2 (co

daje na catej powierzchni jezdni 4300 x 25 = 107,5T). A uwzgledniajgc brak

koniecznosci wyréwnywania na ok. 1/4 dtugosci ode.3, jak rowniez

ze wzgledu na w miare dobry stan nawierzchni na odc. 4 (w poréwnaniu z odcinkami

1, 2, 3) nie bedzie konieczno$ci wykorzystania w catosci tej warstwy naprawczej,

mniej wiecej odpowiada brakujacej ilosci masy.

Jednak w celu zapobiezenia watpliwosci w trakcie budowy zwigkszono

ilosci warstwy wigzacej/naprawczej AC16W do 75kg/m2, ktéra uwzglednia rowniez

takie uszkodzenia, ubytki itp. (odp. nr 1 Wyjasnienia nr 6 do SIWZ).
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